
" SUPERINTEN 

ende DEL, KECUADOR E o e 

DENCIA DE COMPAÑIAS. A e 

r a o o Ñ o e aa , , 

. -RESULUCION No. UT.Q.IS: ¿0 03, 1 - + 

ROBERTO SALGADO VALDEZ 
. INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO : 

E CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura | 
ds reforma de estatutos de la compañía- INTERMEDICA CIA. LTDA; “ 
a ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano de - Quito el 7 de 

bre e del 2000, con la solicitud para su aprobación, —_.-. . - 

    
          

     

   

  

   
   

    

- pública 
- Otorga 

novia 

A QUE el Departamento Jurídico de Compañías 'mediante Memorando “No, Ñ 
DJC.0 -029 de 3 de enero del 2001, ha emitido informe. favorable para su 

aprobación; . * 

N ejercicio de las" “atribuciones asignadas mediante. Resolución No. : 
10382 de 13 de noviembre. del.2000; . 

    

ADM. 
Ro 

" RESUELVE: 

ARTIC JLO PRIMERO - APROBAR la reforma de estatutos de la compañió” 2 
INTE! ¡MEDICA CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; E 

ARTIGULO SEGUNDO... - DISPONER que los Notarias -Priméro y Décimo. a 
do del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al: Ed de las : 

Lo. con lo. anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la. >. 

a pública respectiva. 
+ + 

COMUNIQUESE - _ DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de. Quito,. 

      

    

se dá así gumplimiénto a to dispuesto en la 
misma, de contormidad a lo establecido en 
el.Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

  

   

     REGISTRADOR MERCANTÍ- 
DEL CANTON QUITO 

o Con esta fecha queda INSCRITA la pro 
2001 Ls - E -— senté Resolución, bajo el NY. a 

o o del REGISTRO MERCANTIL, Tomo - í so o 

publicado en el el Oficial $78 del 29


